Российская Федерация

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1  п.г.т. Суходол

муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

12.04.2024 года                                      №__66-од____

Об утверждении локального акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

Положение о школьном и молодежном инициативном

бюджетировании (ШМИБ), принятое на заседании управляющего

совета (протокол № 4 от 12.04.2024 г)

2. Назначить ответственным за реализацию проекта школьного и

молодежного инициативного бюджетирования заместителя директора

по УВР Котельникову Ольгу Владимировну, советника директора по

воспитанию Исаеву Анастасию Александровну.

3. Назначить ответственным за освещение реализации проекта на

школьном сайте и в официальной группе ВКонтакте и.о. зам.директора

по ИКТ Набережневу Елену Викторовну, педагога-организатора

Букину Маргариту Юрьевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Т.В. Соломонова